Die 18 mensis Octobris 1625 
R.mus P .D. Alphonsus supradictus in sacristia extra missarum solemnia festum S. 

Lucae evang. initiavit supradictos ad exorzistatum et die sequenti qui fuit XIX eius
dem mensis et dominica die initiavit supradictos ad accolitatum. 

p. 376: P .D. Raynerius Bononiensis vicarius Sanctae Mariae de Vado Ferrariae in 
hac nostra canonica S. Salvatoris munitus SS.is Ecc!esiae Sacramentis e terrenis evo
lavit tanta pietate ut cupientibus bene mori exemplum praestiterit die 3 Septembris 
1665 hora 21. Annos natus 56 menses 4 dies 19. 

185/2632 
I p. 149: Nos D. Pius Buoninsignius Senen: dilecto nobis in Christo admodum 

Han. P. Vicario Sanctae Mariae de Rheno Domno Raynerio Scarsellae Bonon. ca
nonico nostro professo et sacerdoti salutem in Domino sempiternam. 

Quum in procapitulari congregatione proxime praeterita Romae celebrata electus 
fuerit in abbatem canonicae nostrae S. Euphemiae de Placentia admodum R.P.D. 
Thomas Bolognettus B011oniensis, qui iustis de causis suam residentiam modo per
gere non potest, ob idque necessarium sit de idoneo praesidente providere ne cano
nica ili a rectore destituta aliquid detrimenti patiatur, ideo Te P .D. Raynerium prae
fatum, de cuius morum integritate et prudentia plurimum in Domino confidimus, 
tam in spiritualibus quam in temporali bus negotiis eiusdem supradictae canonicae in 
praesidentem eligimus, declaramus et constituimus atque omni ea aurhoritate gau
dere volumus, qua praelati ibidem potiri solent. Atque in virtute sanctae obedientiae 
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omnibus canonicis, commissis et oblatis dictae canonicae praecipimus ut Tibi tam
quam vero et legitimo praesidenti in omnibus pareant et obsequantur durante absen
tia dictae canonicae abbatis. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. 
In quorum fidem etc. 
Datum Senis in nostra canonica Sanctae Mariae Angelorum die 23 Junii 1658. 

[Cfr. a p. 24 la delibera capitolare: acta particularia] 

214/2661 
c. 5v: D. Raynerius in saeculo Silvius de Scarsellis natus die 15 Aprilis 1609. Habi

tum suscepit die 15 Augusti 1622 Bononiae. Professionem emisit die 16 Aprilis 1625 
ibidem. Factus sacerdos die 12 Martii 1633 Comacli dum esset conventualis Ferra
riae. Habuit dispensationem super aetate a Sancta Sede Apostolica per breve. Obiit 
die 3 Septembris 1665 hora 21. Annos natus 56. menses 4, dies 19 qui cum esset vica
rius S. Mariae de Vado Ferrariae tempore eodem, quo vacationibus Religio gaudere 
solet, Bononiam venit, ibique e terrenis evolavit, tantaque decessit pietate, ut cu
pientibus bene mori exemplum praestiterit.